Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - CEP 85170-000 - Pinhão/PR
                         E-mail: camarapho@hotmail.com - Site: www.pinhao.pr.leg.br

PORTARIA N.º 79/2023

DATA: 14/06/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO NO

ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO DE PINHÃO,

ESTADO DO PARANÁ.

A Câmara de Vereadores do Município de Pinhão, Estado do

Paraná, por meio de seu Presidente, Luiz Hamilton Kitcky, no uso de suas atribuições legais

que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara;

RESOLVE:

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. Roberto Carlos dos Santos, Servidor

Efetivo da Câmara Municipal, para atuar como Pregoeiro nas licitações na modalidade

Pregão.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n.º 39/2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pinhão,

Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três,

58.º Ano de Emancipação Política e Administrativa.

LUIZ HAMILTON KITCKY
PRESIDENTE DA CÂMARA

Gestão 2023/2024

Portaria publicada no Boletim Oficial do Município, 15/06/2023, edição 158, pág. 202
https://pinhao.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/65281

		2023-06-16T11:08:19-0300